令和４年２月１４日

卒業生保護者 様

高知県立嶺北高等学校

ＰＴＡ会長  渡邊  徳仁

校   長  山田 憲昭

令 和 3 年 度 卒 業 祝 賀 会 中 止 の お 知 ら せ

  立春の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育発展向上にご協力いただき、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、先日ご案内させていただきました、3 月 1 日（火）の令和 3 年度卒業祝賀

会ですが、まん延防止等重点措置が本県に適用されたことにともない、残念では

ありますが中止とさせていただきますのでご了承ください。